
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 
88 
23 
28 
94 
14 

9 
18 
75 
48 
21 

82 
58 
87 

Nombre 
SANTIAGO LEGUIZAMON 
MATIAS DEPETRIS 
ANDRES CALDERON 
JOSE I BAILONE 
FACUNDO RIOS 
SANTIAGO LANTELLA 
AGUSTIN MARTIN 
HUGO RUDOLF 
CARLOS MORIER 
FABRICIO SCATENA 

MARTIN ABELEDO 
STEFANO ISOLDI 
AGUSTIN GAJATE 

Marca 
CHEVROLET CORSA 
FORD KA 
VW UP 
FIAT WAY 
VW UP 
CHEVROLET CORSA 
VW UP 
CHEVROLET CORSA 
FIAT WAY 
CHEVROLET CORSA 

CHEVROLET CELTA 
CHEVROLET CORSA 
CHEVROLET CORSA 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

3 
2 

Total T° 
10:30.634 
10:31.878 
10:33.912 
10:34.443 
10:34.507 
10:36.339 
10:38.365 
10:54.491 
10:58.553 

8:44.651 

5:21.078 
3:37.244 

Diferencia 

1.244 
3.278 
3.809 
3.873 
5.705 
7.731 

23.857 
27.919 

1 Vuelta 

3 Vueltas 
4 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 48 (MORIER) RECARGADO CON 30 SEGUNDOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 9 (LANTELLA). 

Impresos: 11/2/2023 14:00:41 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Margin of Victory 

1.244 

Avg. Speed 

146,561 

Best Lap Tm 

1:43.615 

Best Speed 

148,670 

Best Lap by 

94 - JOSE I BAILONE 

 

 

Clasificación sujeta a 
verificación técnica

1° FECHA T. PISTA CONCEPCION DEL URUGUAY 

SABADO 

1RA SERIE T. PISTA CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 12:42:54 

AUTODROMO DE CONCEPCION 4,279 km 

11/2/2023 12:30 


